(ירושלים: הוצאת יד יצחק בן צבי ומכון ליאו בק).
דיקשטיין, פלטיאל. 1946. "תזכיר על בית הספר הגבוה למשפט ולכלכלה בתל אביב" (12 ביוני 1946).
זלצברגר, עלי ופניה עוז-זלצברגר. 1998. "המסורת הגרמנית של בית המשפט העליון בישראל". עיוני משפט כ"א (2): 259-294.
זמורה-כהן, מיכל. 1997. רפרטואר אישי. (דביר).
ידן, אורי. 1990/תש"ן [1951-1948]. "יומן אורי ידן". בתוך: ספר אורי ידן, עורכים אהרון בקר וטנה שפניץ (תל-אביב: הוצאת בורסי), 17-63.
לבנברג, עליזה. 7.8.56. "האינטליגנציה העובדת והמפלגה", הפועל הצעיר מ"ט/47-48: 15-16.
להב, פנינה. 1992. "יד הרוקם: יריעת חריות הפרט על פי השופט אגרנט". עיוני משפט ט"ז(3): 475-515.
לחובסקי, אסף.